
Uchwała Nr  XX/197/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 sierpnia 2004r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/161/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 14 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia �Programu 
rozwoju bazy sportowej na 2004 rok i lata następne w Województwie 
Świętokrzyskim�. 
 

Na podstawie art. 18 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z późn. zm./, § 2 ust. 1 pkt. 1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 15 stycznia 2003 r. 
w sprawie szczegółowych zasad dofinansowywania modernizacji, remontów 
i inwestycji obiektów sportowych oraz rozwijania sportu wśród dzieci, młodzieży 
i osób niepełnosprawnych, trybu składania wniosków o dofinansowanie oraz 
przekazywania środków na realizację zadań i ich rozliczania /Dz. U. z 2003 r. Nr 5, 
poz. 48/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 
W załączniku do uchwały Nr XVI/161/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 14 kwietnia 2004 roku w sprawie ustalenia �Programu rozwoju bazy sportowej 
na 2004 rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim� wprowadza się 
następujące zmiany: W I części � inwestycje kontynuowane na które podpisano 
umowy w 2003 roku oraz zobowiązania z tytułu nierozliczonych środków z lat 
ubiegłych przez inwestorów: 
W poz. 5 kwotę � 1.440 tys zł z przeznaczeniem na uregulowanie faktur wobec 
wykonawcy prac przy budowie krytej pływalni. 
W poz. 12 kwotę 100 tys. zł z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy hali 
sportowej, do wartości 33% 
W poz. 13 kwotę - 50 tys. zł. przenieść z 2005 roku na 2004 rok. 
W II części � inwestycje noworozpoczynane: 
Poz. 3, 10 i 13  skreśla się, a dodaje się: 
Poz. 14 Starostwo Powiatowe w Staszowie � budowa hali sportowej wraz z zespołem 
boisk i urządzeń lekkoatletycznych przy Zespole Szkół Ekonomicznych w 2004 r.� 
600 tys. zł., w 2005 � 90 tys. zł. 
Poz. 15 Urząd Gminy w Brodach � budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Stykowie � 400 tys. zł. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 

Ryszard Nagórny 
 



 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany 
uchwały Nr XVI/161/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

14 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia �Programu rozwoju bazy sportowej na 
2004 rok i lata następne w Województwie Świętokrzyskim� 

 
 
 

Zmiana uchwały podyktowana została rezygnacją: 

- Urzędu Miasta i Gminy w Bodzentynie � 640 tys. zł. ze względu na brak zgody ze 

strony Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu na refundację zapłaconych 

faktur przez inwestora dla wykonawcy inwestycji oraz wcześniejszym 

zakończeniem zadania. 

- Urzędu Miasta i Gminy w Stąporkowie � 500 tys. zł. ze względu na brak środków 

własnych proporcjonalnych w stosunku do środków Ministerstwa Edukacji 

Narodowej i Sportu. Inwestor zwrócił się z prośbą o przeniesienie zadania na lata 

2005 � 2006. 

- Urzędu Miasta Kielce � 500 tys. zł. w związku z unieważnieniem przetargu 

i wydłużeniem procedury formalnej co niemożliwi inwestorowi wykorzystanie 

środków inwestycyjnych do końca grudnia 2004 roku. 

- Wystąpieniem Urzędu Miasta i Gminy w Koprzywnicy o przeniesienie ostatniej 

transzy dofinansowania w kwocie � 50 tys. zł. z 2005 roku na 2004 rok w związku 

z wcześniejszym zakończeniem zadania inwestycyjnego. 

 

Przyznaniem przez Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu dodatkowego limitu 

środków w wysokości 950 tys. zł, z przeznaczeniem dla: 

- Urzędu Miasta Sandomierz � 850 tys. zł 

- Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie � 100 tys. zł 

Biorąc pod uwagę przyznane dodatkowe środki z Ministerstwa Edukacji 

Narodowej i Sportu w kwocie 950 tys. zł. jak również niewykorzystane środki przez 

inwestorów w kwocie � 1.690 tys. zł., stanowi to łączną kwotę � 2.640 tys. zł. 

Proponowani nowi inwestorzy do �Programu ...� uwzględnieni byli na 

liście rezerwowej stanowiącej załącznik do poprzedniej uchwały oraz w I części 

�Programu��. 

 




